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ABOUT –CENTURION/DEPARTURESについて–

CENTURION, DEPARTURESは、American Expressのセンチュリオンカー
ド及びプラチナカード会員のみに配布されるラグジュアリーライフスタイル誌であり、
現在7言語、23版が発行されています。

Amexカードホルダーの中でも最上位である超富裕層メンバーたちに贈るに相応
しい、非常にクオリティの高い編集を実現しており、読者にとって信頼できる情報源
として高く評価されています。これらの会員誌が贈られることがAmexカードメン
バーにとって価値の高い特典とみなされていることが、読者調査からもうかがえます
(※)。

本誌は、ハイエンドファッション、ジュエリー＆ウォッチ、トラベル、グルメ等を中心に、
見て楽しむだけのカタログ的なものではなくじっくりと読ませる編集記事が豊富であ
り、広告については、多くのインターナショナルブランドが定期的に出稿されています。

ウェブ版(centurion-magazine.com / departures-international.com)
はプリント版からは独立した編集を行っており、世界のセンチュリオン＆プラチナカー
ドメンバーに向け、リアルタイムに最新ラグジュアリートレンドを発信しています。

メディアプロフィール

・出版社 ： Journal International EXPERIENCE（ミュンヘン）

・発行頻度 ： 年4回

・発行部数 ： CENTURION 82,300部 / DEPARTURES 389,600部

地域別部数は次のページをご参照ください

・言語 ： 配布国・地域に応じ6言語で展開

※79% がAmexカード会員として得られる価値ある特典であると評価 (出典: Centurion & Departures Reader Lifestyle Survey, Pan-Regional 2018)
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CIRCULATION
―地域別配布部数―

Published in 7 languages, the 23 international editions of Centurion and Departures provide access to 471,900 Centurion and

Platinum Card households, and a total net worth of over $ 2.5 trillion.

LATAM

52,500 households

US$ 481 bn  
total net worth

EMEA

181,900 households

US$ 964 bn 
total net worth

ASIA
(EX-JAPAN)

35,000 households

US$ 363 bn 
total net worth

PACIFIC

44,000 households

US$ 272 bn  
total net worth

JAPAN

158,500 households

US$ 371 bn
total net worth

Source: Centurion & Departures Reader Lifestyle Survey, Pan-Regional 2018
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READERS’ PROFILE –読者について–

総保有資産 US$1,140万 US$430万

世帯収入 US$180万 US$47.4万

不動産所有数 6.0 3.6

企業オーナー/パートナー 53% 31%

AMEXメンバー継続年数 23年 19年

年間旅行回数（レジャー） 14回 8回

年間旅行回数（ビジネス） 11回 8回

平均年齢 57歳 56歳

男女比 (男性 / 女性) 54%/46% 52%/48%

一部当たりの読者数 3.4人 3.5人

CENTURION DEPARTURES

83%
が、次の旅行先を決める参考にして
いると回答

CENTURION/DEPARTURES

読者調査結果

Source: Centurion & Departures Reader Lifestyle Survey, Pan-Regional 2018

94%
が、読み応えがあると評価

80%
が、過去4号を全て読んだと回答

79%
が、Amexカード会員として得られる
価値ある特典であると評価

44分
1号を読むのに費やす平均時間

AMEXカードメンバーの継続年数が長い理由の一つは、世界中を旅するCENTURION 、 DEPARTURESの
読者にとって、各個人のニーズに応じてカスタマイズされ提供される上質なサービスが、ライフスタイルに
欠かせない要素だからです。
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CENTURION ― 年間スケジュール ―
旅行関連クライアント

ブランド広告
申し込み /入稿

申し込み 入稿 発行日

Q
1

2
0

2
2

EUROPE 27 Jan 03 Feb 09 Feb 25 Mar

MIDDLE EAST 27 Jan 03 Feb 09 Feb 25 Mar

LATAM (IDC, ARG) 21 Jan 08 Feb 18 Feb 08 Apr

PACIFIC 04 Feb 01 Mar 08 Mar 13 Apr

ASIA 25 Feb 11 Mar 18 Mar 29 Apr

JAPAN 07 Feb 08 Feb 15 Feb 23 Mar

Q
2

2
0

2
2 EUROPE 22 Mar 19 Apr 22 Apr 10 Jun

MIDDLE EAST 22 Mar 19 Apr 21 Apr 10 Jun

LATAM (IDC, ARG) 31 Mar 19 Apr 29 Apr 10 Jun

PACIFIC 25 Mar 29 Apr 06 May 14 Jun

ASIA 28 Apr 04 May 18 May 24 Jun

JAPAN 05 Apr 28 Apr 10 May 22 Jun

Q
3

2
0

2
2 EUROPE 22 Jun 20 Jul 26 Jul 08 Sep

MIDDLE EAST 22 Jun 20 Jul 26 Jul 08 Sep

LATAM (IDC, ARG) 09 Jul 02 Aug 12 Aug 16 Sep 

PACIFIC 08 Jul 02 Aug 09 Aug 21 Sep

ASIA 27 Jul 17 Aug 24 Aug 10 Oct

JAPAN 12 Jul 10 Aug 16 Aug 22 Sep

Q
4

2
0

2
2 EUROPE 26 Aug 23 Sep 29 Sep 11 Nov

MIDDLE EAST 25 Aug 22 Sep 29 Sep 11 Nov

LATAM (IDC, ARG) 24 Sep 11 Oct 21 Oct 25 Nov

PACIFIC 09 Sep 05 Oct 12 Oct 23 Nov

ASIA 28 Sep 21 Oct 28 Oct 12 Dec

JAPAN 09 Sep 07 Oct 14 Oct 25 Nov
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DEPARTURES ― 年間スケジュール ―
旅行関連クライアント

ブランド広告

Q
1

 2
0

2
2

EUROPE 04 Feb 11 Feb 17 Feb 31 Mar

MIDDLE EAST 03 Feb 11 Feb 17 Feb 31 Mar

MEXICO 03 Feb 19 Feb 02 Mar 19 Apr

PACIFIC 08 Feb 04 Mar 11 Mar 19 Apr

HONG KONG 25 Feb 14 Mar 21 Mar 05 May

JAPAN 11 Feb 14 Feb 21 Feb 31 Mar

Q
2

 2
0

2
2

EUROPE 01 Apr 28 Apr 04 May 13 Jun

MIDDLE EAST 31 Mar 28 Apr 04 May 13 Jun

MEXICO 15 Apr 30 Apr 11 May 01 Jul

PACIFIC 29 Mar 03 May 10 May 16 Jun

HONG KONG 29 Apr 06 May 20 May 30 Jun

JAPAN 13 Apr 10 May 17 May 30 Jun

Q
3

 2
0

2
2

EUROPE 29 Jun 27 Jul 02 Aug 15 Sep

MIDDLE EAST 29 Jun 27 Jul 02 Aug 15 Sep

MEXICO 28 Jul 16 Aug 25 Aug 07 Oct

PACIFIC 14 Jul 09 Aug 16 Aug 23 Sep

HONG KONG 04 Aug 19 Aug 26 Aug 07 Oct

JAPAN 19 Jul 16 Aug 23 Aug 30 Sep

Q
4

 2
0

2
2

EUROPE 02 Sep 30 Sep 06 Oct 18 Nov

MIDDLE EAST 01 Sep 29 Sep 06 Oct 18 Nov

MEXICO 30 Sep 18 Oct 28 Oct 07 Dec

PACIFIC 15 Sep 11 Oct 18 Oct 25 Nov

HONG KONG 28 Sep 21 Oct 28 Oct 12 Dec

JAPAN 15 Sep 13 Oct 20 Oct 30 Nov

申し込み / 入稿
申し込み 入稿 発行日
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CENTURION&DEPARTURES ―2022年広告料金―

United Kingdom

言語

English

発行部数

13,000

4C1P

$ 21,900

2P見開き

$ 41,610

Germany/Austria German 9,100 $ 16,200 $ 30,780

Switzerland English 3,200 $ 6,900 $ 13,110

France French 1,700 $ 2,900 $ 5,510

ICC Edition 1 English 6,800 $ 11,800 $ 22,420

Europe Edition 2 English 4,500 $ 7,600 $ 14,440

Middle East 3 English 5,000 $ 10,700 $ 20,330

EMEA PACKAGE – ALL EDITIONS 43,300 $ 55,100 $ 104,690

Hong Kong
English & 

Trad. Chinese
10,000 $ 16,200 $ 30,780

Mainland China Simplified Chinese 3,000 $ 6,300 $ 11,970

Singapore English 1,800 $ 4,700 $ 8,930

Taiwan Traditional Chinese 2,200 $ 4,800 $ 9,120

Japan Japanese 8,500 $ 15,500 $ 29,450

Australia English 6,000 $ 15,700 $ 29,830

JAPA PACKAGE – ALL EDITIONS 31,500 $ 45,600 $ 86,640

Mexico Spanish 6,500 $ 9,300 $ 17,670

Argentina Spanish 1,000 $ 2,500 $ 4,750

LATAM PACKAGE – ALL EDITIONS 7,500 $ 10,900 $ 20,710

COMBINATION —
ALL CENTURION EDITIONS

82,300 $ 94,700 $ 179,930
38% SAVING 38% SAVING

記載の料金はUSドルです。
1– ICCカード(International Currency Card)は世界170か国で発行されているUSドルまたはユーロでの

決済となるカードです。2 - CENTURIONヨーロッパ版の配布国は、イタリア（1,650部）、オランダ

（1,200部）、スペイン（900部）、スウェーデン(500部)、トルコ（250部）です。 3 - CENTURION

中東版の配布国は、サウジアラビア(2,750部)、UEA、オマーン、バーレンなど(2,250 部)です。

【ご注意】 Journal International Experience社は、書面での事前告知により広告料金を変更す

る場合があります。

プレミアムポジション追加料金 4C1P追加料金

表4 + 35%

表3、特別コラム対応、MH対向、目次対応 + 25%

巻頭コラム対向 + 20%

前半50%以内・右頁 + 15%

記事対向 + 10%

2P見開き追加料金

表2見開き + 35%

目次前見開き + 30%

表1型ゲートフォールド見開き お問合せください

アドバトリアル（記事広告） +15％

CENTURION アジア パッケージ

対象マーケット:香港、中国本土、シンガポール、台湾 (計17,000部)

広告料金： 4C1P US$27,000/ 4C2P見開き US$52,000

United Kingdom

言語

English

発行部数

70,300

4C1P

$ 23,000

2P見開き

$ 43,700

Germany/Austria German 52,000 $ 18,200 $ 34,580

Switzerland1 English 6,800 $ 7,400 $ 14,060

Middle East3 English 9,500 $ 11,300 $ 21,470

Hong Kong English & Trad. Chinese 18,000 $ 9,600 $ 18,240

Japan Japanese 150,000 $ 25,000 $ 47,500

Pacific Edition English 38,000 $ 16,900 $ 32,110

Mexico Spanish 45,000 $ 14,800 $ 28,120

COMBINATION –

ALL DEPARTURES EDITIONS
389,600

$ 76,000
40% SAVING

$ 144,400
40% SAVING

CENTURION DEPARTURES
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PRODUCTION SPECIFICATION ―原稿スペック―

原稿サイズ

※CENTURION、DEPARTURESともに同じサイスです。

4C1P --- 天地 297 mm x 左右 210 mm

見開き --- 天地 297 mm x 左右 420 mm

【ご注意】 ロゴ、テキスト等は仕上がりサイズから10ｍｍ以上内側に配置してください。

ファイル形式 --- PDF X4

カラープロファイル --- Offset, CMYK 4色, Euroscale PSO Coated v3

画像解像度 --- 300 dpi 以上

広告のお問合せ 株式会社 シナノインターナショナル

〒107-0052 東京都港区赤坂2-20-5 デニス赤坂ビル 503

TEL：03-3584-6420

210 mm 210 mm

297 mm


